
CENÍK: rok 2018
200,- Kč / hodinaSekačka s obsluhou1.

Hrobové místo 18,- Kč /mž/rok2,
Kopírování:3.

2r KčA4/1

A4/2 4,- Kč

A3/1 4,-KČ

A3/2 8,- Kč
Pořízení skenu, fotografie včetně Odeslání4,
A4/1 5,- Kč
A4/2 10,- Kč
Náklady na opatření technických nosičů dat5.

10,- Kč1 ks CD
20,- Kč1 ks DVD

Poštovní služby dle ceníku České pošty6,
Náklady na balné paušální částka 20,- Kč
Voda 32,- Kč včetně DPH6,
Stočné7.

1350,- Kč/1 občan včetně DPHSměrná čísla
Dvousložkové stočné - pevná složka n. 2,080,74 Kč s DPH

Dvousložkové stočné - pohyblivá složka 69,63 Kč/ m3 s DPH

Veřejné prostranství pro prodejce 50,- Kč/ítí2/ den9.

Hlášení obecním rozhlasem 50,- Kč10.
Pronájem zasedací místnosti 200,- Kč/den11.
při vytápění 250,- Kč/den

0,-Kč12. Pes
Popelnice: dle aktuální ceny nákupu13

TDO - občané 550,- Kč/osoba/rok14.
1,250,- Kč/l kus popelnice / rokTDO- podnikatelé

3.700,- Kč/ 1 hrobVykopání hrobu15.
2.400,- Kč / rokKronika16.

17. Vyhledáni informaci
0,5 -1 hodina zdarma

další každá započatá 0,5 hod. 100,- Kč

20,-Kč/4 dnyPůjčení zahradního stolu18.
10,- Kč/4dnyPůjčení zahradní lavice19.

Cena zaplocených obecních pozemků při prodeji 80,- Kč/m 220,

V Chromči dne 25.5.2018

Vyvěšeno:29.5.2018 

Sňato: 31.12.2018 
Zodpovídá : Kamila Stejskalo’


